



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 24.11.2021 r.

BZP.271.35.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Edukacyjnej w Jastrzębiu-Zdroju**”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 15:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry. Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza ze względu na brak dostępności mieszanki niezwiązanej C50/30 o uziarnieniu 4-31,5 mm na zastosowanie mieszanki niezwiązanej C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm? A jeżeli nie to czy jest możliwość zastosowania innego kruszywa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0-31,5 mm oraz nie przewiduje się możliwości zastosowania innego kruszywa.

ZESTAW NR 17:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry. W związku z tym, że firmy wykonujące kamerowanie kanalizacji nie wykonują kamerowania drenów, czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania kamerowania tylko rur PCV?

Odpowiedź:

Sprawdzenie powykonawcze sieci kanalizacyjnej należy wykonać do rur pełnych z PCV. W „Kosztorysie Ślepym NR3 instalacje sanitarne” w poz. 49 należy przyjąć przedmiar: 56,15 m.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **06.12.2021 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **06.12.2021 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 04.01.2022 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 06.12.2021 r., do godz. 9:00**”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 06.12.2021 r. o godz. 9:15**.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 04.01.2022 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a